Dicta Aleijdis hereditariam paccionem (dg: duorum) duorum modiorum siliginis mensure de Busco venditam dicto quondam Gerardo a Gerisio de Os filio quondam Lodekini de Os prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1181 p 238v 07 za 21-12-1398.

Henricus van Werthusen zvw hr Henricus van Werthusen ridder verkocht aan Johannes Monic zvw Arnoldus Monics een kamp van wijlen Arnoldus van Waderle, nu aan hem behorend, ongeveer 6 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Boschbuenre, tussen Gerardus van Bruggen enerzijds en Wellinus van Beke anderzijds, belast met de hertogencijns, waterlaten en sloten. Johannes van Ghemert ev jkvr Mechtildis dw voornoemde hr Henricus van Werthusen ridder verklaarde dat voornoemd kamp, samen met andere goederen, gekomen was aan voornoemde Henricus van Werthusen, na erfdeling tussen voornoemde Henricus van Werthusen en Johannes van Ghemert van de goederen van wijlen voornoemde hr Henricus van Werthusen en wijlen zijn vrouw vrouwe Ermgardis, ouders van voornoemde Henricus van Werthusen en diens zuster jkvr Mechtildis. Voornoemde Johannes van Ghemert ev voornoemde jkvr Mechtildis deed afstand.

Henricus de Werthusen filius domini quondam Henrici de Werthusen militis quondam campum quondam Arnoldi de Waderle nunc ad se spectantem sex iugera terre vel circiter continentem situm in parochia de Roesmalen ad locum dictum die Boschbuenre inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Wellini de Beke ex alio prout huiusmodi campus #ibidem situs est et# ad dictum quondam Arnoldum de Waderle spectare consuevit ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Monic filio quondam Arnoldi Monics promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et aqueductibus #et fossatis# ad dictum campum de jure spectantibus. Quo facto Johannes de Ghemert maritus et tutor legitimus domicelle Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam domini Henrici de Werthusen militis palam recognovit quod huiusmodi campus sex iugera vel circiter continens prefato Henrico de Werthusen mediante quadam divisione hereditaria inter dictos Henricum de Werthusen et eundem Johannem de Ghemert prius habita de bonis antedicti quondam domini Henrici de Werthusen et domine quondam Ermgardis sue legitime olim conthoralis parentum dictorum Henrici de Werthusen et domicelle Mechtildis sue sororis simul cum quibusdam aliis bonis in partem cessit atque idem Johannes de Ghemert tamquam maritus et tutor legitimus dicte domicelle Mechtildis super dicto campo et jure ad opus dicti emptoris renunciavit effestucando promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes #Lucas et# Ywanus